ATA DE CONVOCAÇÃO E AVISO DE SORTEIO ATUALIZADA- CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Ao 25º dia do mês de julho, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para  convocação dos credenciados e
aviso de sorteio dos que se encontram empatados, segue abaixo relação dos convocados e participantes do sorteio. Neste momento, os itens 2 e 3
não serão convocados.

As quantidades dos itens foram definidas com base nas solicitações encaminhadas pelas Secretarias Municipais, respeitando-se os limites
máximos previstos no edital do chamamento. Devido às cartas de desistência apresentadas, foram realizadas correções nas listagens dos sorteios.

1.​ SERVIÇO ADMINISTRATIVO
Para este item, serão convocados 22 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADOS:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 EDNICE DA CRUZ ASSIS 10

2 2 GUILHERME DOS SANTOS FARIA 7,5

3 3 JADY HELOISE FERREIRA DE MORAIS 7

4 4 MICHELE MARIA MOREIRA CARDOSO 6

5 4 SARA BERNARDI DOS SANTOS 6

6 6 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA 5

7 6 MARIA FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO 5

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

8 6 ANGELA SILMARA ALBERTI DAL LIN 5

9 6 SUSANE ETELVINA TELLES 5

10 6 DAIANE BRITO DA SILVA CARVALHO 5

11 6 LETICIA DE OLIVEIRA BATISTA 5

12 6 MELIANE CARDOSO SCREMIN 5

13 6 CAMILA POLLI BALDON 5

14 6 EDUARDA SAYURI CARON KAJIWARA 5

15 6 JULIANE KLENK 5

16 6 LEIDIANE SOARES MARTINS 5

17 17 BERENICE FERRACINE DA SILVA 4,5

SORTEIO

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão às 5 vagas restantes, a fim de completar o total de 22 credenciados convocados.

18 18 LUIZA SIQUEIRA RIBEIRO 4

19 18 JULIA ALVES DOS SANTOS 4

20 18 ANNILY VICTORY CASTILHO FERREIRA 4

21 18 MARIA MARINEIDE BATISTA DE SOUZA 4

22 18 ANA MARIA GERMANO KAVIAK  4

23 18 VANESSA APARECIDA POLLI 4

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

24 18 WALBER MARIANO NASCIMENTO 4

5. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DOCUMENTADOR ESCOLAR

Embora haja 7 convocações previstas para este item, apenas 6 credenciados estão disponíveis para serem convocados

CONVOCADOS:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 LEONILDA DE JESUS SIMIONI 4

2 2 DAYANE SANTOS ZANQUETA 2

3 2 JOSELAINE SANTOS ALMEIDA SIMIONI 2

4 2 KATLLENN HADALLIENES LEONARDO DA SILVA MORAES 2

5 2 GESSICA HELEN DA ROSA 2

6 6 JANNAINA CRISTINA DA SILVA MIRANDA 1

6. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO

Para este item, serão convocados 26 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 OSVANIA MARIA DE LIMA ASSUNÇÃO 8

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

2 2 ERCI LACERDA DE SOUZA 5

3 2 EVA BELEMER DE LIMA 5

4 2 RAQUEL KLAI FERREIRA DA SILVA 5

5 5 VERA LUCIA ALVES 4

6 6 DAIANA NUNES  3,5

7 7 GISELE FERREIRA ASSUMPÇÃO 3

8 8 TEREZINHA DE JESUS CHAGAS 2,5

9 9 JOANA CROKOCH DE LIMA 2

10 9 JOSIELI DE JESUS BRIICH 2

11 9 ANDREIA DE OLIVEIRA SOUZA 2

12 9 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA 2

13 9 SUELI DE FATIMA SOARES DE ALMEIDA FERRAZ 2

14 14 RAQUEL DINALVA SANTOS ASSUNÇÃO SCHENA 1

15 14 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA 1

16 14 CRISTIANE PEREIRA DE LARA 1

17 14 LIDIAMARA GONÇALVES DOS SANTOS 1

18 14 SABRINA APARECIDA CATOIA GERMANO 1

19 19 ADRIANE DAS ALMAS 0,5

20 19 URIENE PEIXOTO DA COSTA 0,5

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

SORTEIO:

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão às 6 vagas restantes, a fim de completar o total de 26 credenciados convocados.

21 21 DAIANA VIANNA DOS SANTOS 0

22 21 ELAINE DO ROCIO SCREMIN XAVIER DAS NEVES 0

23 21 ELIANE VIANNA DOS SANTOS 0

24 21 EVELYN THAINARA DE ANDRADE RIBAS 0

25 21 ELIANE DOS SANTOS ALVES 0

26 21 FREDZY ANDREINA HERNANDEZ BLANCO 0

27 21 HEIDI ZAJARIT RIVERO  0

28 21 HELEDIANE GODOY DOS SANTOS 0

29 21 JACQUELINE GUTH COSTA 0

30 21 JAQUELINE VITORIA PORFIRIO 0

31 21 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA 0

32 21 LUCIANA DOS SANTOS 0

33 21 MARILDA DOS SANTOS COSTA 0

34 21 RONISE DA CRUZ 0

35 21 SAMANTA LEAL CROKOCH 0

36 21 SEBASTIANA DOS SANTOS 0

37 21 SUELEN APARECIDA PORCOTE BERNARDI 0

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

38 21 ANA LAIS GURA 0

39 21 ROSEMARI CORDEIRO DOS SANTOS 0

40 21 YASMIM VITORIA FERREIRA GONÇALVES 0

41 21 ALICE CAMARINHO DA LUZ 0

42 21 ARIELE RIBEIRO DOS SANTOS 0

43 21 ALAIDE DOS SANTOS COSTA 0

44 21 ADRIELI PRESTES DOS SANTOS 0

45 21 BRUNA GODOI DA SILVA 0

46 21 ELIANE DOS SANTOS COSTA NASCIMENTO  0

47 21 LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA  0

48 21 MARLENE LEONEL NOGUEIRA 0

49 21 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA 0

50 21 OTILIA DANIEL MARINHO  0

51 21 MARIA ISABEL LUZ MONTEIRO 0

52 21 ANDERSON LIMA SANTOS 0

53 21 BRUNA RODRIGUES  0

54 21 JESSICA REGINA CHIQUITI 0

7. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL EXTERNO

Para este item, serão convocados 5 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 WALBER MARIANO NASCIMENTO 5

2 1 MARCIO LUIZ BOMFIM 5

3 3 OZILE JOSE DE ASSIS FONSECA 3

4 4 ODAIR JOSE DA SILVA SOUZA  2,5

SORTEIO:

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão a 1 vaga restante, a fim de completar o total de 5 credenciados convocados.

5 5 RAIMUNDO DE CASTRO LIMA 2

6 5 ANTÔNIO APONTE ARANDA  2

8. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO EDUCACIONAL E DE TRANSPORTE

Estão previstas 9 convocações para este item, conforme solicitação do secretário, não tendo sido registrado nenhum empate na pontuação dos
credenciados até o nono colocado.
CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 CAMILLY VICTÓRIA OLIVEIRA BARBOSA 2

2 1 HELEN PRISCILA SOUZA DE LIMA 2

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

3 1 ANDREI DE BARROS RAZOTO 2

4 1 IVONETE DA LUZ DA SILVA 2

5 1 MARA CAMARGO DOS SANTOS 2

6 1 SUELI PRESTES DA SILVA 2

7 1 LUANA VITORIA CARDOSO DO NASCIMENTO MENEZES 2

8 1 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA  2

9 9 AMARILDO DOS SANTOS COLETI JUNIOR 1

9. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONDUÇÃO VEICULAR – CATEGORIA B

Para este item, serão convocados 3 credenciados, conforme solicitações dos secretários.
CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 ELIAS DA ROSA BARBOSA 6

SORTEIO:

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão às 2 vagas restantes, a fim de completar o total de 3 credenciados convocados.

2 2 LUCIMARA RIBEIRO 5

3 2 NIVALDO DE CASTRO GUILHERME 5

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

4 2 MOACIR PINTO DE GODOI 5

10. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONDUÇÃO VEICULAR – CATEGORIA C

Para este item, serão convocados 4 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADOS:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 ANTONIO RODRIGUES 8

2 2 FRANCISCO JESUS DE OLIVEIRA 6

SORTEIO:

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão às 2 vagas restantes, a fim de completar o total de 4 credenciados convocados.

3 3 EDISON LUIZ PEREIRA DE LIMA  5

4 3 MANOEL GUSSO 5

5 3 MOACIR PINTO DE GODOI 5

11. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONDUÇÃO VEICULAR - TRANSPORTE ESCOLAR – CATEGORIA D

Para este item, serão convocados 10 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADOS:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

CONVOCAÇÃO

1 1 ALENCAR JOSÉ VEIGAS 4

2 2 MARCIO ANTONIO DE LIMA POLEZA 3

3 2 MELENY SCREMIN 3

4 4 ALEX DE JESUS RIBEIRO 2,5

5 5 KARILO DIEGO RIBEIRO DE SIQUEIRA SANTOS 2

6 5 MAURO LUIS DAL’LIN 2

7 5 KALANY DE JESUS CARDOSO DOS SANTOS 2

8 5 JEAN CARLOS DE ASSIS DA SILVA 2

9 9 ANTONIO LUIZ SANTOS KINSELER 1

SORTEIO

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão às 1 vaga restante, a fim de completar o total de 10 credenciados convocados.

10 10 EDNILSON DOS SANTOS DE LIMA  0

10 10 ISAEL MARCOS DOS SANTOS 0

10 10 ALMIR DE PAULA SANTOS 0

12. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONDUÇÃO VEICULAR - CATEGORIA D

Para este item, serão convocados 4 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

CONVOCADOS:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 LUCIANO CEZARIO DA SILVA 5

2 2 JOÃO CORDEIRO DOS SANTOS 3

SORTEIO

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão às 2 vagas restantes, a fim de completar o total de 4 credenciados convocados.

3 3 ALMIR DE PAULA SANTOS 0

4 3 JONAS JOSE DE DEUS RAZOTO 0

5 3 JORGE LUIS DOS SANTOS 0

6 3 EDNILSON DOS SANTOS DE LIMA  0

7 3 SILAS ALCIDES NUNES RAMOS 0

8 3 JHONATAN CAVALLARI MOREIRA  0

13. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SOCIOEDUCATIVO

Para este item, serão convocados 6 credenciados, conforme as solicitações do secretário. O número de vagas está de acordo com o total disposto
no edital, sendo este também correspondente ao número total de credenciados disponíveis para o item até o momento.

CONVOCADOS:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

1 1 SONIA MARIA ARLINDO PEDRA DA SILVA 5

2 2 EMILI KACZJK PRAÇA 4

3 3 CRISTIANE DE FATIMA GODOI FALCADE TABORDA 3

4 4 VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO 2

5 4 MARIA LUIZA POLLI BERNARDI SCREMIM 2

6 5 SCARLLETH SHARON VEIGA DA SILVA 1

14. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS

Para este item, será convocado 1 credenciado, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 ADENIR ALVES DOS SANTOS 3

15. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS

Para este item, serão convocados 4 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADOS:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 EDSON BIAVA SOUZA 2

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

2 1 JONAS JOSE DE DEUS RAZOTO 2

3 3 JOAO VICTOR SANTOS SILVA 1

SORTEIO:

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão a 1 vagas restantes, a fim de completar o total de 4 credenciados convocados.

4 4 ERIC DE LIMA SANTOS 0

5 4 RÔMULO ASSUNÇÃO SCHENA 0

6 4 ISAEL MARCOS DOS SANTOS 0

7 4 LEONARDO VINICIUS LOURENÇO VIEIRA 0

8 4 MANOEL GUSSO 0

16. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

Para este item, serão convocados 6 credenciados, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 FRANCISCO CESAR DE SOUZA 7

SORTEIO:

Conforme a tabela abaixo, os participantes do sorteio concorrerão às 5 vagas restantes, a fim de completar o total de 6 credenciados convocados.

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

2 2 ALISSON DE MATTOS VIANA 5

3 2 MOISES RAMOS  5

4 2 OSMAR DE SOUZA 5

5 2 ALMIR DE PAULA SANTOS 5

6 2 ADILSON GILBERTO DA SILVA 5

7 2 VALMIR RODRIGUES DOS SANTOS 5

8 2 ALDO XAVIER ROSA 5

9 2 JOAQUIM AMÂNCIO CASTRO 5

10 2 NIVALDO DE CASTRO GUILHERME 5

 17. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEPULTAMENTO

Para este item, será convocado 1 credenciado, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 VALDELINO LIMA DE FARIAS 0,5

18. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS

De acordo com a solicitação do secretário, será convocado 1 credenciado para este item. Considerando que todos os credenciados apresentaram
pontuação idêntica, será realizado um sorteio com a participação de todos para definição do convocado.

SORTEIO:

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

QUANT. DE
PARTICIPANTES

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 REGINATO SANTOS ASSUNÇÃO 0

2 1 WILIAN GABRIEL RIBEIRO 0

3 1 QUIELSE LUIZ MARQUES DE LIMA 0

19. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO CIVIL

Para este item, será convocado 1 credenciado, conforme solicitações dos secretários.

CONVOCADO:

ORDEM DE
CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO

1 1 DANIEL JOSÉ CECCON 3

Informamos que o sorteio será transmitido ao vivo por meio do canal oficial no YouTube, acessível pelo seguinte endereço:
https://www.youtube.com/@Licita%C3%A7%C3%A3oBocai%C3%BAva. Ressaltamos que qualquer cidadão poderá acompanhar a realização do
sorteio dos credenciados, na data, horário e local previamente estabelecidos. Os convocados iniciaram a prestação de serviços em 1º de agosto de
2025. Os locais onde os serviços serão executados serão definidos e informados posteriormente. Os convocados deverão se apresentar em data
anterior ao início dos serviços para a assinatura do respectivo contrato.

Bocaiúva do Sul, 25 de julho de 2025.

ELISANGELA KEPPE

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

https://www.youtube.com/@Licita%C3%A7%C3%A3oBocai%C3%BAva
mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

	Ao 25º dia do mês de julho, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para  convocação dos credenciados e aviso de sorteio dos que se encontram empatados, segue abaixo relação dos convocados e participantes do sorteio. Neste momento, os itens 2 e 3 não serão convocados.
	As quantidades dos itens foram definidas com base nas solicitações encaminhadas pelas Secretarias Municipais, respeitando-se os limites máximos previstos no edital do chamamento. Devido às cartas de desistência apresentadas, foram realizadas correções nas listagens dos sorteios.
	1.​SERVIÇO ADMINISTRATIVO